関係者各位 ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝﾓｰﾀｰｻｲｸﾙﾀｲﾔ株式会社

　　　　　　　販売企画課　　中村

拝啓､平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて下記の通りメール発信致しますので､宜しくご査収の程お願い申し上げます。　　敬具

下記の内容にて､事前・合同テストが開催されます。就きましては貴チーム所属の全日本選手権/鈴鹿8時間耐久レースに

参戦される方（BSﾀｲﾔ装着必須）で本走行への参加希望がございましたら､添付申込書に必要事項を記入の上､FAXに

て返信下さい。タイヤメーカー走行をご希望の方は現地での受付が必要です。下記の要領で申込をお願いします。

1，    占有日･場所

ｻｰｷｯﾄ 事前ﾃｽﾄ対象

もてぎ R1ﾀｲﾔ事前ﾃｽﾄ

SUGO R3ﾀｲﾔ事前ﾃｽﾄ

鈴鹿 8耐ﾒｰｶｰﾃｽﾄ①

筑波 R4特別スポーツ走行（サーキット主催）

鈴鹿 8耐合同ﾃｽﾄ②（サーキット主催）

オートポリス R6タイヤ事前テスト

岡山 R5ﾀｲﾔ事前ﾃｽﾄ

2.タイヤメーカー走行枠の受付について

(1)現地受付　　　　 ： 受付は、事前テスト前日の15：00以降からサービスガレージで受付できます。

また、 ﾃｽﾄ当日の方は午前7時30分～午前8時が受付となります。

(2)走行時間　　　　 ：走行時間割については、当日の受付にてご確認ください。

(3)誓約書・保険関係

(ア) 誓約書

添付の｢誓約書(1)｣は、チーム代表者の方の署名･捺印を実施いただいた上で、当日受付に提出下さい。

ライダー毎の｢誓約書(2)｣は、当日受付でライダー本人に署名･捺印頂きますので、印鑑を忘れずに

持参下さい。但し、満２０歳未満の方に限り、必ず御両親いずれかの同意･連署･捺印の上、当日

受付に提出下さい。

(イ) 保険

ライダー毎の「誓約書(2)」にも謳っておりますが、走行中万一事故が発生した場合、自己の責任と費用に

おいて一切処理して頂くことが基本となりますので、各自保険に入られることをお勧めします。

また、参加者全員の保険加入が必要な施設の場合は、その金額を徴収します。(もてぎ、鈴鹿除く）

3，    その他注意事項

(1) 走行会への参加は、最低ライダーとメカニックのチーム単位でお願いします。ライダーのみでの参加は受け

付けませんので厳守願います。

(2) 当日走行時間前のタイヤ交換は大変混雑します。ホイールを持ち込む際、事前にフロントホイールの

左側ディスクを外した状態で持ち込む様徹底下さい。ご協力をお願いします。

(3) 現地での中古タイヤの組付け作業は有料になります。

(4) 転倒時、施設の設備（クラッシュパット等）を破損した場合、転倒者に施設より請求がありますので

お気を付け下さい。

以上

4月20日まで

6月9日まで

5月20日まで

7月14日まで

8月4日まで

5月13日まで

8月25日～8月27日

6月2日～6月3日

2021年全日本ロードレース/鈴鹿8時間耐久向け事前・合同テスト走行枠のご案内

3月24日～26日

5月11日～5月13日

6月9日～10日

6月29日～7月1日

8月4日～8月6日

3月5日まで

ﾒｰﾙ発信票                 　　　　　       　＊送信ページは表紙を含め  　4枚です｡

TEL：080-1012-9549

ﾃｽﾄ開催日 備　　考申込期間

ｻｰｷｯﾄ主催または車両ﾒｰ
ｶｰ主催のﾃｽﾄについても、
参加可否と当日のﾀｲﾔ購
入希望を添付のﾀｲﾔﾃｽﾄ参
加申込書にてお知らせ下さ
い。6月9-10日（筑波サーキット）特

別スポーツ走行、6月29日-7月1
日(鈴鹿サーキット）8耐合同テスト
はサーキット主催になりますので、お
申込みはサーキットのご案内を確認

申し込み先；

Mail：hiroshi.nakamura6@bridgestone.com

BSMC 中村 宛

cc.京浜運輸㈱ 渡辺清

Mail: ki-watanabe@keihin-transport.co.jp

2021 年 2 月  24 日

       お問合せ先：

             ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝﾓｰﾀｰｻｲｸﾙﾀｲﾔ㈱

               販売企画課   中村 浩士

                     TEL:080-1012-9549

全日本ロードレース第 1 戦 もてぎ事前テスト 参加申込書

参加チーム名

代表者名  印

連絡先 TEL

※ 参加者数確認のため、当日走行を予定されているチームの代表者/関係者は、下記事項記入の上、

必ず 3/5(木 )中に中村へメールにて返信をお願います（テスト契約ライダーに関し

ても御記入ください）。返信頂かないときは､参加されないものと判断させていただく場合もあります。また

期限を過ぎたものも同様です。

※ 3日間(4 ﾒｰｶｰ、有料ｽﾎﾟｰﾂ走行、ﾀｲﾔﾒｰｶｰ)の事前ﾃｽﾄ走行の内、初日の4 ﾒｰｶｰ合同ﾃｽﾄに参加される場合

は 3 日目のﾀｲﾔﾒｰｶｰﾃｽﾄ走行には参加出来ません。

※ 「ﾀｲﾔご購入希望」欄に記入頂いたﾀｲﾔのみﾃｽﾄ当日に準備します。（購入希望無き場合は、ﾀｲﾔは準備でき

ませんので、予めご了承願います。）

氏名 年齢 参加クラス

4 ﾒｰｶｰ

合同テスト

有料ｽﾎﾟｰﾂ走行/

ﾀｲﾔﾒｰｶｰ参加日
タイヤご購入希望

パタン・スペック・本数の順で 記

入下さい   への参加 / / /

1    Yes ･ No

2    Yes ･ No

3    Yes ･ No

4    Yes ･ No

5    Yes ･ No

6    Yes ･ No

7    Yes ･ No

8    Yes ･ No

9    Yes ･ No

10    Yes ･ No

mailto:hiroshi.nakamura6@bridgestone.com
mailto:ki-watanabe@keihin-transport.co.jp

本用紙を各自で紙出力・必要事項記入・捺印の上、走行当日受付にて提出ください

＊ﾁｰﾑ誓約書

                                          2021 年   月   日

株式会社 ブリヂストン  御中

【チーム代表者】

住所

電話番号

氏名 印

チーム名

誓約書(1)

私は、貴社のサーキット走行会に私のチームの各構成員を参加させるにあたり、当該参加メンバーの誓約

書を別添の通り提出するとともに、次の通り誓約いたします。

記

1. 私は、私のチーム構成員の走行については、私もしくはその代理人が継続して監督･指導にあたり、貴

社のサーキット使用及び他ライダーの使用につき一切迷惑をかけない様にいたします。また走行に異

常が認められた場合は、即時これを中止させます。

2. 私は、チーム構成員に添付した誓約書の内容を遵守させ、また誓約書の内容が事実に反している場

合には、総て私が責任を負うものといたします

3. 添付した誓約書 4、5 に関し、貴社に直接または間接的に損害を生じさせた場合には、私がこれを弁

償いたします。

以上

本用紙を各自で紙出力・必要事項記入・捺印の上、走行当日受付にて提出ください

＊ライダー誓約書：ライダー本人による記名・捺印用

2021 年   月   日

株式会社 ブリヂストン  御中

(本人) 住所

 電話番号

 氏名 印

※(代理人) 住所

 氏名 印

※本人が満 20 歳未満の場合、御両親何れかの記名捺印要。

誓約書(2)‐1

私は、貴社のサーキット走行会に参加するに際し(私が未成年の場合には法定代理人連署の上)、次の通

り誓約いたします。

記

1. 私は自己の責任と判断においてサーキットを走行し、いかなる形でも貴社への迷惑をかけない様にい

たします。走行に際しては安全に十分注意し、サーキットの規則及び貴社の指示 (集合時間・集合場

所・走行時間・車両のゼッケン表示、等)に従い、貴社のサーキット使用に支障をきたさない様にいたし

ます。

2. 走行会へは所属するチーム単位で参加し、チーム責任者の指示と監督に従います。

3. 走行前に車両の整備、服装・ヘルメットの点検を行い、走行中の車両及び事故の体調に異常があった

場合には、必ず走行を中止致します。貴社ならびにチーム責任者の指示により走行中止を命じられた

場合には、必ずその指示に従います。いたしません。

4. 万一走行中にサーキット場施設、他のライダー等第 3 者の器物を破損させ、また第三者の人身の障

害･死亡を生ずる事故が発生した場合、自己の責任と費用において処理するものとし、一切貴社に迷

惑をかけません。

以上

(生年月日) 西暦 年 月 日

(血液型) 型

(所属チーム名)

(車両機種)

(装着タイヤ) Ｆ： Ｒ：

本用紙を各自で紙出力・必要事項記入・捺印の上、走行当日受付にて提出ください

＊ライダー誓約書(外国籍ライダー等対応)：ﾁｰﾑ代表者による記名・捺印用

2021 年   月   日

株式会社 ブリヂストン  御中

【チーム代表者】

住所

電話番号

氏名 印

チーム名

誓約書(2)‐2

私は、私のチーム所属の下記ライダーを貴社のサーキット走行会に参加させるに際し、次の内容をライダ

ーに説明し、理解・遵守させること誓約いたします。

記

1. 自己の責任と判断においてサーキットを走行し、いかなる形でも貴社への迷惑をかけない様にいたし

ます。走行に際しては安全に十分注意し、サーキットの規則及び貴社の指示(集合時間・集合場所・走

行時間・車両のゼッケン表示、等)に従い、貴社のサーキット使用に支障をきたさない様にいたします。

2. 走行会へは所属するチーム単位で参加し、チーム責任者の指示と監督に従います。

3. 走行前に車両の整備、服装・ヘルメットの点検を行い、走行中の車両及び事故の体調に異常があった

場合には、必ず走行を中止致します。貴社ならびにチーム責任者の指示により走行中止を命じられた

場合には、必ずその指示に従います。

4. 万一走行中に車両の破損、人身の障害･死亡を生ずる事故が発生した場合、その原因の何たるやを

問わず、貴社及びその従業員に対しては一切賠償請求をいたしません。

5. 万一走行中にサーキット場施設、他のライダー等第 3 者の器物を破損させ、また第三者の人身の障

害･死亡を生ずる事故が発生した場合、自己の責任と費用において処理するものとし、一切貴社に迷

惑をかけません。

以上

【ライダー】

(氏名)

(生年月日) 西暦 年 月 日

(血液型) 型

(所属チーム名)

(車両機種)

(装着タイヤ) Ｆ： Ｒ：